
UCHWAŁA NR XXXI/279/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Słonecznej w Kowalowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art.40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) , Rada Miejska w Rzepinie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Nadać nazwę SŁONECZNA ulicy wewnętrznej, niepublicznej, ustanowionej na działce 6-69/20 
w obrębie ewidencyjnym 6- Kowalów odchodzącej w kierunku północnym od drogi powiatowej ul. Starkowskiej 
w Kowalowie, oznaczonej na załączniku graficznym linią pogrubioną kolorem czerwonym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Rzepinie nr XXX/263/2013 z dnia 26 marca 2013r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 5BC5C7CF-6868-4CFC-AFA3-A3CAAECA752E. Podpisany Strona 1



z dnia 25 kwietnia 2013 r.

Rady Miejskiej w Rzepinie

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/279/2013

Id: 5BC5C7CF-6868-4CFC-AFA3-A3CAAECA752E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. u. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) do właściwości Rady  Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych. 

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej ustanowionej na działce 6-69/20 w Kowalowie, został 
złożony przez wszystkich współwłaścicieli działek drogowych. Współwłaściciele wyrazili zgodę na nadanie nazwy 
ulicy SŁONECZNA. 

Sporządził: 

Marek Żurek

Id: 5BC5C7CF-6868-4CFC-AFA3-A3CAAECA752E. Podpisany Strona 1




